
R6.8.6～

上り 下り

1便
2便

（日曜運休）
バス停名 1便

2便
（日曜運休）

8:39 12:39 長田 12:21 16:21
8:41 12:41 長田口 12:19 16:19
8:42 12:42 直海大釜 12:18 16:18
8:43 12:43 直海中村 12:17 16:17
8:45 12:45 釈迦堂 12:15 16:15
8:47 12:47 直海高位 12:13 16:13
8:48 12:48 直海別所 12:12 16:12
8:49 12:49 松木 12:11 16:11
8:51 12:51 不動の滝 12:09 16:09
8:52 12:52 小室野 12:08 16:08
8:53 12:53 仏木西 12:07 16:07
8:54 12:54 仏木中央 12:06 16:06
8:55 12:55 営団 12:05 16:05
8:56 12:56 シルバーハウス 12:04 16:04
8:57 12:57 営団 12:03 16:03
8:59 12:59 仏木中央 12:01 16:01
9:01 13:01 仏木西 11:59 15:59
9:03 13:03 小室野 11:57 15:57
9:04 13:04 不動の滝 11:56 15:56
9:05 13:05 米町集会所 11:55 15:55
9:06 13:06 米町 11:54 15:54
9:09 13:09 田原 11:51 15:51
9:11 13:11 五里峠北 11:49 15:49
9:12 13:12 五里峠南 11:48 15:48
9:14 13:14 牛ヶ首 11:46 15:46
9:15 13:15 牛ヶ首集会所 11:45 15:45
9:16 13:16 ひらそ地蔵 11:44 15:44
9:17 13:17 猪の谷 11:43 15:43
9:21 13:21 堀松南 11:42 15:42
9:22 13:22 しか第１団地前 11:38 15:38
9:23 13:23 堀松 11:37 15:37
9:24 13:24 高山右近記念公園 11:36 15:36
9:25 13:25 末吉集会所前 11:35 15:35
9:27 13:27 ロッキー志賀の郷店 11:33 15:33
9:28 13:28 シ・オン 11:32 15:32
9:29 13:29 志賀町役場 11:31 15:31
9:30 13:30 高浜バスターミナル 11:30 15:30
9:32 13:32 どんたく高浜店 11:28 15:28
9:40 13:40 文化ホール 11:20 15:20

堀松・上熊野線時刻表


